
087

MX-44

MX-45
MX-46

取出口
取出口

（受注生産 納期：6週間）

取出口

●大型郵便対応

前入後出 コンビネーションタイプ

MX-44.45.46
ヨコ開き扉 myナンバー錠

可変式

角2封筒

角2

前入後出 ヘアライン

ステンレス

HL

300 300
380

600

150

300

MX-44・45MX-46
大型郵便

●単位：mm

MX-44 ￥36,000 ￥34,500￥36,000

MX-45 ￥52,000 ￥50,500￥52,000

MX-46 ￥180,000 ￥178,500￥180,000

オプション錠前（受注生産品）

myナンバー錠

可変式

標準錠前

シリンダー錠 ラッチロック

品  番

本体 ステンレス　0.7t   No.4仕上

前面 ステンレス  0.8t  ヘアライン仕上

扉 ステンレス  0.8t  ヘアライン仕上

差入口プレート ステンレス  0.8t  ビーズブラスト仕上

アクリル樹脂

myナンバー錠錠前

  名札

寸法・重量・投入口

屋内・前入後出タイプ
（税抜価格）■標準仕様 / 価格

投入口［270×32］
MX-44 W300×H150×D380 / 3.8kg

投入口［270×32］
MX-45 W300×H300×D380 / 5.3kg

投入口［270×35～80］
MX-46 W300×H600×D380 / 11kg

差入口プレート
ビーズブラスト仕上

（受注生産）

P047/ MX-11e.12e.13e 前入前出H・W 同寸


